Alle ore 13:00 del giorno lunedì 26 gennaio 2026 in modalità telematica, si è riunita la Commissione 
Giudicatrice per l’assegnazione di una borsa per attività di ricerca e alta formazione post-laurea della 
durata di 3 (tre) mesi e dell’importo di € 5.250,00 euro (cinquemila e duecentocinquanta//00 –
soggetto al regime fiscale per esso previsto dalla normativa vigente), a candidati in possesso di 
Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate – classe LM-
67; oppure Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia – classe LM-41;